CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO

O COORDENADOR DO NÚCLEO DE PRÁTICAS JURÍDICAS DA UNIVERSIDADE DE
GURUPI – NPJ/UNIRG, no uso de suas atribuições legais e regimentais e, considerando o
resultado final do Processo de Seleção e Cadastro de Preceptores para o Ensino Superior –
Curso de DIREITO – Categoria Advocacia Área Cível – com atuação no Município de
GURUPI,

RESOLVE

CONVOCAR a candidata DONATILA BERTOLA RODRIGUES RÊGO para comparecer no
Núcleo de Práticas Jurídicas da UnirG, até o dia 06 de fevereiro de 2020 (quinta feira), das
08h às 12h ou das 14h às 18h para orientações sobre a preceptoria

A candidata convocada deverá comparecer munida com cópia autenticada ou cópia e
originais dos seguintes documentos:

1- Cópia autenticada (ou cópia comum acompanhada do original) dos seguintes documentos:
● Carteira de Identidade;
● CPF;
● Carteira do conselho Profissional;
● Título Eleitoral;
● Certificado de conclusão de especialização credenciada pelo MEC, na área que

pretende atuar, e certificado de graduação;
● Histórico escolar de curso superior;
● Comprovante de endereço (conta de água, energia ou telefone);
● Comprovante de quitação conselho profissional atualizada (com data de emissão de

máximo de 03 (dias antes da entrega).

2 – Número da Conta Corrente (Caixa Econômica Federal – CFC (agência da Av. Goiás com
Rua 5).

RANIERE FERNANDES MOURA
Coordenador de Estágio/NPJ